Persyaratan data disebut normal jika probabilitas 

atau p > 0,05 pada uji normalitas dengan kolmogorovsmirov. Pada Tabel 5.7 untuk variabel 

Kinerja Manajerial terdistribusi normal dengan nilai p = 0,129> 0,05 maka data variabel 

Kinerja Manajerial pada 105 (Seratus Lima) sampel adalah normal atau memenuhi 

persyaratan uji normalitas. 

Uji Multikolinearitas, digunakan untuk mengetahui apakah terjadi korelasi yang kuat 

di antara variabel-variabel independen yang diikutsertakan dalam pembentukan 

model.Dengan melihat Angka VIF pada table 5.22 semua variabel independen berada di